1

ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	9 сентября 2021 года_

	№ _23_/_64_

	_г.Заринск_

	О группе контроля Заринской районной территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ, пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/54-8, пунктом 2.4 Регламента перевода регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва и выборов в органы местного самоуправления Алтайского края в единый день голосования 19 сентября 2021 года, утвержденного решением  Избирательной комиссии Алтайского края от 15 июня 2021 года № 109/879-7, Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля Заринской районной территориальной  избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва   в количестве 4-х человек в следующем составе:

	1.
	Хайлук
Снежана Юрьевна
	-заместитель председателя Заринской районной территориальной избирательной комиссии;

	2.
	Якунин
Дмитрий Александрович
	-член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	3.
	Есина

Юлианна Сергеевна
	-член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	4.
	Юткин
Юрий Михайлович
	-член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.Разместить настоящее решение на  официальном сайте Заринского района Алтайского края.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Полякова С.Е.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Звягина А.Г.